
 
 

UCHWAŁA NR XVI/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej  do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego nr 251/2025 z dnia 16 maja 
2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie Gminy Lubsko,                    
w miejscowości Górzyn, na działkach o numerach ewidencyjnych nr 657/3 (ul. Polna), 657/8, 1077/1 (część ul. 
Wiejskiej), 611/1 (ul. Boczna) i 1076/1 (ul. Sosnowa) obręb Górzyn, będących własnością Gminy Lubsko. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Bondarenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1456



Załącznik do uchwały Nr XVI/123/25 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Ustalenie przebiegu drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

(oznaczenie kolor czerwony na załączniku mapowym) 

Miejscowość Nazwa ulicy Nr działki Nr/Obręb 
Górzyn Polna 657/3 0008 Górzyn 
Górzyn - 657/8 0008 Górzyn 
Górzyn Wiejska 1077/1 0008 Górzyn 
Górzyn Boczna 611/1 0008 Górzyn 
Górzyn Sosnowa 1076/1 0008 Górzyn 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1456


	UCHWAŁA NR XVI/123/25 RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Ustalenie przebiegu drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gminnych

		2025-06-10T13:56:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




